1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zmianami) 

Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§1. Kwotę 186.800,00 zł (sto osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset zł) pozostającą  

w dyspozycji Gminy Stęszew z tytułu umorzenia części pożyczki wynikającej  

z umowy 281/U/400/24/2011 z dnia 19.12.2011 r. zaciągniętej na „Budowę kanalizacji 

sanitarnej dla wsi Sapowice – III etap” przeznacza się na rozbudowę kanalizacji